127

                 081

DECRETO       Nº      2.197,       DE       19      DE      JANEIRO      DE      2001

O PREFEITO MUNICIPAL DE ANGRA DOS REIS, ESTADO DO RIO

DE JANEIRO, usando de suas atribuições legais, e considerando os termos do Memorando
nº 031/2001/COMDEC-AR, da Coordenadoria Municipal de Defesa Civil,  datado de 18 de
janeiro de 2001,

DECRETA:

Art.1º.  Ficam delegados poderes aos servidores abaixo relacionados,
lotados  na Coordenadoria Municipal de Defesa Civil, para que, no exercício de suas
funções, notifiquem proprietários e/ou responsáveis por execução de obras em andamento
ou concluídas que, à sua avaliação, tragam risco aos proprietários ou a terceiros, podendo
para tanto aplicar  notificação, embargo e interdição.

NOME CARGO

Carlos Alexandre Soares de Oliveira
Luiz Antônio de Almeida

Coordenador
Engenheiro

Hele Serafim Agente de Defesa Civil
Lúkio Jordão Filho Agente de Defesa Civil
Marcelo Lopes  Plantonista
Jorge de Souza Moreira Filho Plantonista
Benedito Ferreira Agente Administrativo II
Carlos Antônio da Silva Plantonista
Marco Antônio dos Santos Plantonista
Marcos Koshiyama Plantonista
José Carlos Lucas Costa Plantonista
Marco Antônio de Oliveira Santos Plantonista
Antônio Bernardo Gonçalves de Oliveira Plantonista
Francisco Corrêa Júdice Plantonista
Carlos Alberto Freitas da Silva Plantonista
Roberto Jorge Cotta de Bitencourt Plantonista
Wanderley Rosa de Castro Plantonista
José Ricardo Ferreira Plantonista
Ronaldo Fonseca Bastos                                          Plantonista
Jairo Souza Fiães Lima Plantonista
Carlos Magno Ayres Plantonista
Aldo Firmino dos Santos Plantonista
Orlando Silva de Souza Plantonista
Gilberto Nóbrega de Souza Plantonista
Wanilson Claro de Oliveira                                             Plantonista

127

               082

DECRETO      Nº     2.197,      DE       19     DE     JANEIRO     DE     2001

Pedro Paulo Peixoto Teixeira Plantonista
Alfredo Francisco Santos de Azevedo Plantonista
Clóvis Lopes Filho Plantonista
Jin Jorge Luiz Fernandes da Silva Plantonista
Valério Abreu de Souza Plantonista
Edson Jorge Fernandes de Souza Plantonista

  Art. 2º.  Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGRA DOS REIS,  19  DE JANEIRO DE 2001.

FERNANDO ANTÔNIO CECILIANO JORDÃO
Prefeito